サンプル

サンプル

様式１
[bookmark: _Hlk72154480]事業継続支援助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
瀬田商工会長　様
事業所在地
事業所名
代表者氏名
電話番号
事業継続支援助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、交付決定時には下記の振込先口座へ送金ください。

記
※事務局確認欄
□実施日は4/1～11/28以内か

□内容は展示会出展
または広告宣伝か

	事業実施日
	令和　７年　４月　１日　～　令和　　年　　月　　日
※申請書類提出日をご記入ください。

	実施内容

□①事業費総額は
税抜きか

□②補助対象経費は
展示会・広告宣伝
のみか

□③助成申請額は②または上限5万円の低い方の金額か

	①事業費総額（税抜）
	②補助対象経費（税抜）
※①のうち展示会出展または
広告宣伝費
	③助成申請額（千円未満切捨）
※②の金額または上限5万円のどちらか低い方の金額

	千円
	千円
	千円

※助成申請額は対象となる経費の１０分の１０（千円未満切捨）で上限は１事業所５万円

【添付書類】
添付書類は全て揃っ
ているか

□全て揃っている
□不備あり

	(1)申請時チェックリスト
(2)必要経費の明細が記載された請求書等のコピー
(3)支出を証明できる書類（現金払い、銀行振込に限る）
・現金払い → 領収書
・銀行振込 → 銀行振込受領（明細）書（※ネットバンクの場合、「振込完了が　　　確認できる該当箇所の画面」及び「口座から引き落とされたことがわかる書類（通帳のコピー、入出金明細の画面等）」）
(4)実績（成果物）を確認できるもの（どのような展示会かわかる資料と展示会写真、チラシ、パンフレット等）
(5)助成金受取口座が確認できるもの（通帳、キャッシュカードのコピー等）

【助成金の振込先口座】　（※個人事業主は事業主名口座、法人は法人口座限定）
□口座情報はすべて
埋まっているか

□名義は法人名また
は個人事業主名か

	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ（必須）

	口座名義

《申請先》　瀬田商工会メールアドレス：info@setacai.com